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1. Organizata 

         

           Emri:  

 

Qendra për dialog interkulturor 

 Qendra rinore  MultiКулти  

       Adresa :  

Bashkësia lokale Tode Mendol, ul. Vuk Karajiќ, pn. 1300 

Kumanovë 
 Tel : ++389 78 350 598 

 Email:  info@cid.mk 

 Veb faqe:  www.cid.mk // www.multikulti.mk  

 

 

Kontakt 
Informacione 

          Emri: Mila josifovska 

 tel:  ++389 71 390 192  

 Email:  mila@cid.mk       

 Afati i fundit  

: 

 

: Qershor18-ti , 2018 

 

2. Përshkrimi 

Pozita: Vizatues komik 

Pozicioni i paguar (në total prej 10 orësh punë) 
3. Detyrat dhe përgjegjësitë 

 
  Krijimi i një libri komik pas tregimeve të dorëzuara; 

  Mbajtja e komunikimit të vazhdueshëm me koordinatorin e projektit; 

 Realizim i detyrave dhe përgjegjësive në mënyrë profesionale, efikase dhe efektive. 

4. Kualifikim 

mailto:info@cid.mk
http://www.cid.mk/
http://www.multikulti.mk/


 

 

 
 

 Aftësi të shkëlqyera të vizatimit;  

 Përvoja e mëparshme në krijimin e një libri komik; 

 Fleksibiliteti në lidhje me nevojat në ndryshim të projektit; 

 Aftësia për të kontribim dhe punë në një ekip interkulturor; 

 Aftësi për paanshmëri dhe objektivitet. 
5. Kushtet 

 

Periudha 

 

Qershor - Korrik 2018 (mesatarisht 20 orë pune) 

Gjuha e punës 

Konpensimi 

maqedonisht 

shuma bruto prej  

6,000 Mkd  

6. Si të aplikoni 

Ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe letrën motivuese dhe bashkangjiteni në 

lidhjen/dosjen tuaj nga puna e mëparshme e juaj në e-mail adresën: 

mila@cid.mk.  

Kandidatët që hyjnë në rrethin më të ngushtë do të kontaktohen nga 

organizata. 

 
 


